
Folkebladet, onsdag den 16de august 1916.

Nu Ikal vantro være en ond ting, [om ikke er god at 
har Denne mand la sin vantro til grund for fit løfte: 
„ J faar ikke de 69,000" og faa skipper jeg at betale mit. 
Nu er spørsmaalet: Hvorledes skal vi bære o5 ad for at 
hjælpe manden av med fin vantro?

Jeg har tænkt frem og tilbake, og hør nu her hvad 
jeg er kommen til. Gr der 19 fom er villig at gi et Issen 
huer, faa skal jeg gi det 20de, faa dubbe vi da 20 fttfen, 
ett god begyndelse; og faa er der bel en 40 font vil gi 
$500 hver, fan hadde vi $10,00« og faa vilde resten 
komme i mindre flimmer. Hvad tB I om denne plan? 
Har nogen en bedre, fna la os fW Ijfrc den. La oS 
fttakfe med.hverandre om denne fde'i Folkebladet. Jeg 
er forvisset om, al vi fen famle !?7(soOO om vi vil. Men 
uil bi ikke — ja hvad så? Hvad kon man,giøre med en 
fom ikke vil? var der fpnrt engang.

9ht er fpørsmnalet, (fond tid skol vi fætte for de $19,- 
000; til næste aaråmøte? For mig er det det fantme; 
fan de fanes på en maaneds tid, faa er mit færdig.

Nu du pastor Gyntlb, font „fisker ued alle vande", 
fnar der kaste kroken ut med dette lille agn pan og fe 
om du fan fange 19 sådanne fiske. Det er bedre at fiske 
med litt agn pan end dure kroken.

Dette er nu min tanke om at hjælpe manden av med 
hans vantro og også hand penger. Og fif Bi ikke hans 
penger — fan hadde vi do gjort en god gjerning allike- 
vel. En som taler stik fom ooenneronte oil ikke ,remme 
saken, men hindre, og det er den skygge vantro som ligger 
iocieit og ben føder ttvilje. Derfor la os giøre hvad vi 
kan for at ødelægge vantroen. T! jo nærmere vi kommer 
niaolet, des såkere biir vantroen i denne fok. Og den 
moote jeg hor paepeft tror jeg er god. Men har nogen 
eu bedre så lo os faa høre ben. Noget mon giøres om 
pi skal komme frem.

Dette om denne faf. M. A. M.'

menighetsfalenberen.

Her om dagen talle jeg med pastor O. M. Norlic og 
bon fortalte mig ben overraskende nyhet, at kun ti |ro- 
cent av Frikirkens prester star indsendt skema for Sne 
respektive menigheters historie. Han bad mig ogsåAm 
Seg vilde skrive litt i Folkebladet cg opmuntre brødene 
til ot fende ind fine sår paa de i skemaet tilstillede ivjré- 
nmal snarest mulig, hvilket jeg-med glæde giør. st 

Bi burde være med i dette også vi i Frikirken. En 
bof med korte historier over alle norsk lntherske menigste- 
ler i Amerika vil bli av stor betydning for fremtiden. 
Dens historiske værd bil bedre kumte bli bedømt femti 
aar i fremtiden end idag. Om ikke for noget ondet så 
burde vi være interesseret i dette foretagende fordi vi er 
nordmemd og som sådanne vil opdevare for efterskegten 
hvad vore fæbre har utrettet her i Befterheimen,

Men særskilt for 06 font er interesseret i det kirkelige 
ordeide burde denne bok være av flot betydning: derfor 
bør Vi gi Mt hjælp og støtte til dem som arbeider med den.

Bed fidett ao billeder ab kirker og menigheisWorier 
oil Bofen ogfaa indholde andre værdifulde oplysninger. 
Til eksempel kon nævnes et kort over De forenede stater, 
hvor hvert .county" i hver flirt er anmerket, famt hanr 
mange norbmænd der Bor i hvert av disse counties.

Dette vil jo ikke blot bli interessant ot fe, men det vil bli 
til ftor hjælp, for eksempel for inbremisfionharbeidet i 
nye ftrøf.

Det vilde ikke skabe 08 om vi i Frikirken fif litt mere 
- statiftik over vort arbeide her hjemme, J vor aaråberet- 
ising har vi hvert aar en statistik over vort arbeide pan 
Madagaskar og det er interessant; men vi har intet over 
vort arbeide Her Hjemme, La os bli flittigere til at sende 
ind parocstialrapportcr til organisationskomiteen fan de 
lim faa noget fuldstændig at trykke i årsberetningen og 
la os også nu være fuldtallig repræsenteret i „Menig- 
tteiskolenderen",

C, E, Nordberg.

Aarsmstels tid.
Det et vistnok blit til cn regel i de {enere oar, at der 

avholdes en fonfert under anrf-møtet. La den tegel bli 
anskaffet!

Til aatsmølet famles der jo for cn flor del ældre, 
troende kristne folk fra landet. Og de vil Hellere fomles 
til bøn og vidnesbyrd ont Grids ord for at opbygges på 
sin olier helligste tro — de vil Hellere det end gaa til

La dem faa det, la Hjerterne fna jtyrkcS i Gud og de 
helliges fotnfund. Det gir større utbytte.

Mett skal der være konfert, la der da bli cn ordning, 
(na motet felv faar uttale fig derom. Gn enkelt menig- 
hot eller ungdomsforening bør ikke raabc over nars mø- 
tels kostbare tib.

Peder Fostervold.

Fra Bethel menighet, Duluth, ZHinn.

Tillot mig gjennem Folkebladet at talc til Frikirkene- 
menigheter, ti bladet kommer længere end jeg kan komme.

Jndremisfionsardeide i cn storby er vanskelig og tungt, 
nok. Men at brine misfiongvirffomhet i en by font Du- 
liith nten eget kirkehus er aldeles umulig.

Jeg vil ikke opta unødig fpallcrinn med at specificere 
arbeidets mange bonfteligheter, men gaa life paa fofett.

J april tsopte vf cn engelsk kirke for $1,200 med ii 
lotter, font er værd hvad vi betalte for dem, og vi har 3 
aar at betale dem på. Kirken er i den stand at vi fait 
druko den. Men van famine tid trænger Ben megen rc- 
duration, font vi nu strider og skræver med. Og Vi er 
fna fom har den fornødne interesse for laken. Men ni fan 
fom er hor Frikirkens fremtid for øir i denne store frem 
jfribtsbn.

Jeg han privat skrevet til venner rundt om, og man- 
ge. baade menigheter og enkelte mæub, har sendt os hjælp, 
jan pi kunde betale det tørste beløp, 250 dollars. Ja cn 
meninhti, Norttjivood, 91. D„ (endte 08 72 dollars. Man 
Gud rikelig belønne eder for eders opofrelse!

Andre brødre og menigheter har fat op kollekter, font 
stor næret os påbe til fjiælp og opmuntring.

Kjære venner og fri kirkefolk, hande menigheter og 
private! Kom 08 til hjælp med en gang, cn kollekt eller 
hvad fonthelsk, for at v! fan møte vore forpligtelser, fan 
kirkehuset kan bit port.

Jeg fom skriver dette er nu gammel, 71 år, og min 
daa er snarse tilende. Men det bilde være min største


